
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 26 лютого 2021 року    Старокостянтинів   № 122/3/VIII 

Про внесення змін до бюджету 

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 2021 рік 

22552000000 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 грудня 2020 року № 11/2/VIII «Про 

бюджет Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 рік» такі 

зміни: 

1) по дохідній частині загального фонду бюджету міської територіальної 

громади передбачити річні плани по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» в сумі 603578,00 гривень; 

 

2) по видатковій частині загального фонду бюджету міської 

територіальної громади: 

а) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» збільшити річні асигнування по КПКВ 0212111 «Первинна 

медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико – санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 480000,00 гривень на 

виконання заходів по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки (за рахунок коштів іншої субвенції з 

бюджетів Миролюбненської сільської територіальної громади – 280000,00 

гривень та Староостропільської сільської територіальної громади – 200000,00 

гривень); 

б) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 08 «Управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради» передбачити 

річні асигнування на суму 123578,00 гривень, з них:  



 
 

по КПКВ 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» у 

сумі 22438,00 гривень;  

по КПКВ 0813092 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» у сумі 

82104,00 гривень;  

по КПКВ 0813171 «Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 

ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» у сумі 18896,00 гривень 

та КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у сумі 140,00 гривень; 

 

3) по видатковій частині бюджету міської територіальної громади по 

головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий комітет 

міської ради»: 

а) зменшити річні асигнування по КПКВ 0217330 «Будівництво інших 

об’єктів комунальної власності» в сумі 7145800,00 гривень (нерозподілений 

резерв»); 

б) збільшити річні асигнування по КПКВ 0212111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико – 

санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 270000,00 гривень на 

виконання заходів по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки (приведення до відповідності 

пандусів на будівлях Пашковецької амбулаторії ЗПСМ, Веснянської амбулаторії 

ЗПСМ, Великомацевицької амбулаторії ЗПСМ); 

в) збільшити річні асигнування по КПКВ 0212111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико – 

санітарної) допомоги» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 275800,00 гривень на виконання заходів по 

Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2021 - 2023 роки (виготовлення технічних висновків та приведення 

до відповідності пандусів на будівлю амбулаторії ЗПСМ № 1); 

г) збільшити річні асигнування по КПКВ 0212010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 4000000,00 гривень на 

виконання заходів по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки (оновлення матеріально – технічної 

бази); 

д) передбачити річні асигнування по КПКВ 0217369 «Реалізація проектів з 

реконструкції, капітального ремонту приймальних відділень в опорних закладах 

охорони здоров`я у госпітальних округах» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 2000000,00 гривень на 

виконання заходів по Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки на реконструкцію частини будівлі 



 
 

хірургічного корпусу під відділення екстреної медичної допомоги за адресою: 

Хмельницька область, м. Старокостянтинів, вул. Пушкіна, 47; визначити 

одержувачем бюджетних коштів державне підприємство «Хмельницька обласна 

служба єдиного замовника»; 

е) збільшити річні призначення по КПКВ 0212144 «Централізовані заходи з 

лікування хворих на інсулін» на суму 600000,00 гривень на виконання заходів по 

Програмі охорони здоров’я Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2021 - 2023 роки; 

 

4) зробити перерозподіл бюджетних призначень по головному 

розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий комітет міської ради», а 

саме: зменшити річні призначення по КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» на суму 15100,80 гривень, збільшивши річні 

асигнування по КПКВ 0212152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я» на виконання заходів по Програмі фінансування первинних медичних 

оглядів громадян України Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2020 рік. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


